
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Angé > Angé

16/04/2016Date :

TLCSOOrganisateur - Organiser :

57ème Tour du Loir-et-CherEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Team Vorarlberg 

Riwal Platform CT 

JLT Condor 

Parkhotel Valkenburg CT 

Team Coop-Øster Hus 

Team Differdange - Losch 

Lotto Soudal U23 

Wallonie Bruxelles - Group Protect 

Whirpool Author 

Astana City 

Team Sparebanken Sør 

Baby-Dump Cylingteam 

Team Ringeriks - Kraft 

C.C. Nogent Sur Oise 

Metec TKH Continental CT P/B Mantel 

Cyclingteam Jo Piels 

Coloquick - Cult 

Team Trefor 

An Post - Chain Reaction 

German National Team 

Team Tre Berg-Bianchi 

Team FixIT.no 
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Team Vorarlberg 
2 - 1 - 4 
Riwal Platform CT 
122 - 121 - 126 
Team Differdange - Losch 
192 - 194 - 193 
JLT Condor 
166 - 161 - 163 
Team Coop-Øster Hus 
73 - 76 - 74 
Wallonie Bruxelles - Group Protect 
84 - 82 - 86 
Lotto Soudal U23 
44 - 42 - 45 
Cyclingteam Jo Piels 
54 - 51 - 53 
Baby-Dump Cylingteam 
204 - 202 - 206 
Team Ringeriks - Kraft 
224 - 226 - 223 
Parkhotel Valkenburg CT 
111 - 113 - 116 
Whirpool Author 
21 - 22 - 26 
Metec TKH Continental CT P/B Mantel 
104 - 102 - 103 
Astana City 
61 - 62 - 63 
Team Sparebanken Sør 
183 - 186 - 181 
C.C. Nogent Sur Oise 
91 - 93 - 92 
Coloquick - Cult 
32 - 35 - 34 
Team FixIT.no 
154 - 151 - 152 
Team Tre Berg-Bianchi 
16 - 13 - 11 
German National Team 
143 - 145 - 142 
Team Trefor 
174 - 171 - 175 
An Post - Chain Reaction 
211 - 215 - 212 
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